2023 年 6 月

お 取 引 先 各 位

 福岡県筑紫野市針摺東３丁目６－１

Ｃ Ｋ レ ン タ ル 株 式 会 社

 社内研修に伴う臨時休業のお知らせ

拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて誠に勝手ではございますが、社員研修に伴い下記日程を臨時休業とさせていただき

ます。お取引先様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。

敬具

記

休 業 日： ２０２３年 ７月 ２１日 (金) 終日

※７月２４日(月) より平常どおり営業いたします。

                                                                  以 上